
Pregunta:

En relación con el servicio de streaming, observamos que no se especifica claramente en el pliego. ¿Podrían confirmarnos si será necesario incluir la retransmisión en directo en la pantalla de videowall o en alguna de las otras dos pantallas requeridas?

Respuesta:

No es necesario

Pregunta:

En cuanto al servicio de catering, según se desprende del pliego, se contemplan únicamente tres servicios (mediodía o tarde-noche). ¿Podrían aclararnos si no serían necesarios seis servicios, considerando que se mencionan seis localizaciones distintas?

Respuesta:

Sólo son necesarios 3

Pregunta:

Finalmente, ¿podrían confirmar si será necesaria la retransmisión en directo del evento en su totalidad a través de redes sociales o alguna otra plataforma?

Respuesta:

No es necesario